
 

 

POSTANOWIENIE NR 501/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Miejskiej Bielawy w okręgu wyborczym nr 1 

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o wstąpieniu na wakujący mandat w okręgu wyborczym nr 1, właściwym dla wyboru 

Rady Miejskiej Bielawy; mandat obejmuje Pani Anna Katarzyna MIZERACKA-NOWAK – kandydatka 

z listy nr 14 - KWW ANDRZEJA HORDYJA, która w wyborach przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

uzyskała kolejno największą liczbę głosów, a nie utraciła prawa wybieralności oraz nie zrzekła się 

pierwszeństwa do objęcia mandatu. 

§ 2. Postanowienie przekazuje się Zainteresowanej, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Przewodniczącemu 

Rady Miejskiej Bielawy. 

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaje  

do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

pełniący funkcję Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II  

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I: 

Dariusz Pająk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 2779



Uzasadnienie 

 

W dniu 11 kwietnia 2024 r. Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II, postanowieniem nr 442/2024 w sprawie 

stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej Bielawy w okręgu wyborczym nr 1, stwierdził 

wygaśniecie z dniem 7 kwietnia 2024 r. mandatu pana Andrzeja Ireneusza Hordyja radnego Rady Miejskiej 

Bielawy w okręgu nr 1 z listy nr 14 - KWW ANDRZEJA HORDYJA. 

 

Zgodnie z art. 387 § 1 Kodeksu wyborczego, prawo do objęcia mandatu ma kandydat, który w wyborach 

przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. uzyskał kolejno największą̨ liczbę̨ głosów i nie utracił prawa 

wybieralności w wyborach do Rady Miejskiej Bielawy. 

 

W związku z tym, że w wyborach przeprowadzonych 7 kwietnia 2024 r. dwoje kandydatów z listy nr 14 - 

KWW ANDRZEJA HORDYJA otrzymało równą̨ liczbę̨ głosów i oboje kandydaci uzyskali więcej głosów 

w takiej samej liczbie obwodów, o pierwszeństwie do objęcia mandatu rozstrzyga losowanie, o którym mowa 

w art. 233 w związku z art. 387 § 1 Kodeksu wyborczego. 

 

W dniu 29 kwietnia 2024 r. o godz. 13:00 w siedzibie Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II, ul. Adama 

Pługa 12 w Wałbrzychu, przeprowadzono losowanie kandydata, któremu przysługuje pierwszeństwo do objęcia 

mandatu radnego Rady Miejskiej Bielawy w okręgu wyborczym nr 1. 

 

Losowanie przeprowadzono spośród dwojga kandydatów, którymi byli: 

1) Mateusz Marek Milejski, 

2) Anna Katarzyna Mizeracka-Nowak. 

 

W wyniku losowania pierwszeństwo do obsadzenia mandatu uzyskała pani Anna Katarzyna Mizeracka-Nowak. 

 

Mając to na uwadze Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II podjadł rozstrzygnięcia ujęte w § 1 - 4 tego 

postanowienia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2779


		2024-05-02T09:25:46+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




